[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 137/2020
Processo Administrativo nº 3035/2020
A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 137/2020, para “CONTRATAÇÃO DE FIRMA ESPECIALIZADA EM CADASTRAMENTO E GESTÃO DE CONVÊNIOS”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o objeto à firma CENTERMED CENTRO DE MEDICINA INTEGRADA EIRELI - ME no valor total de R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 17 de dezembro de 2020.
ANALÚ ARAÚJO DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE